

**Fornecedor:** 6178-6 JEFERSON EUDES CAMPI -EPP    **CNPJ/CPF:** 18.464.228/0001-06    **Telefone:** 4331542759    **Status:** Habilitado  
**E-mail:** jefersoncampime@hotmail.com    **Representante:** 5329-5 JOSEVILE CAMPI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	12433-APONTADOR COM DEPOSITO	420,00	UNID	Classificado	FABEL CASTEL		1,10	462,00	*
2	12434-BORRACHA BRANCA	680,00	UNID	Classificado	RED BOR		0,36	244,80	*
3	12437-CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA DURA	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		4,39	1.141,40	*
4	12439-CADERNO BROCHURA QUADRINHO	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		6,36	1.653,60	*
5	12436-CADERNO CALIGRAFIA CAPA DURA 40	260,00	UNID	Classificado	TILIBRA		4,57	1.188,20	*
6	12438-CADERNO CARTOGRAFIA CAPA DURA	680,00	UNID	Classificado	TILIBRA		6,84	4.651,20	*
7	12435-CADERNO DE LINGUAGEM	520,00	UNID	Classificado	CADERSUL		9,09	4.726,80	*
8	12441-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,99	257,40	*
9	12442-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	260,00	UNID	Classificado	BIC		0,81	210,60	*
10	12443-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	260,00	UNID	Classificado	BIC		1,20	312,00	*
11	12456-COLA GLITTER CX C/06 CORES.	160,00	CX	Classificado	SPLASH		11,57	1.851,20	*
12	12445-ESTOJO ESCOLAR - PERSONALIZADO.	260,00	UNID	Classificado	ONLINE		9,52	2.475,20	*
13	12454-GIZ CERA 12 CORES.	160,00	CX	Classificado	ACRILEX		4,42	707,20	*
14	12446-GIZ CERA JUMBO 06 CORES.	260,00	CX	Classificado	ACRILEX		6,50	1.690,00	*
15	12447-LÁPIS DE COR NO MÍNIMO 14 LÁPIS	840,00	CX	Classificado	NEO MUNDI		12,69	10.659,60	*
16	12448-LÁPIS GRAFITE	1.260,00	UNID	Classificado	ARTE FELIZ		0,76	957,60	*
17	12440-LIVRO DE ATIVIDADES, COM 30	260,00	UNID	Classificado	TODO LIVRO		8,66	2.251,60	*
18	12453-LIVRO PARA COLORIR, COM 30	160,00	UNID	Classificado	TODO LIVRO		11,34	1.814,40	*
19	12449-MASSA DE MODELAR 12 CORES.	580,00	CX	Classificado	ACRILEX		4,29	2.488,20	*
20	12452-PASTA POLIONDA.	420,00	UNID	Classificado	ECOPLACA		4,08	1.713,60	*
21	12455-PINTURA A DEDO 12 CORES 15 ML.	320,00	CX	Classificado	SPLASH		7,04	2.252,80	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	12451-PINTURA A DEDO 6 CORES 30 ML.	260,00	CX	Classificado	ACRILEX		7,71	2.004,60	*
23	12450-RÉGUA PARA LEITURA.	260,00	UNID	Classificado	ECOPLACA		4,17	1.084,20	*
24	12444-TUBO DE COLA 110 GRAMAS, NÃO	420,00	UNID	Classificado	TENAZ		5,48	2.301,60	*
<b>Lote: 2</b>									
Lote 002									
1	12457-GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICA DE 300	420,00	UNID	Classificado	PROMOLIN		4,85	2.037,00	*
<b>Total da Proposta:</b>								<b>51.136,80</b>	